
1/3

David Z Moravy 21. září 2024

10 hlavních důvodů, proč by měl Trump drtivě vyhrát
volby

lipovylist.cz/wordpress/10-hlavnich-duvodu-proc-by-mel-trump-drtive-vyhrat-volby

 
Od SD Wells // 16. září 2024

Od doby, kdy komunistické duo Biden a Harris převzalo Bílý dům, se
inflace rozšířila po celé zemi jako nový virus vynalezený v Číně.
Cena plynu je asi dvojnásobná, než když Trumpovi ukradli křeslo.
Většina potravin stojí dvojnásobek nebo trojnásobek toho, co před
čtyřmi lety, zejména maso a vejce. Účty za elektřinu a pojištění pro
zdraví a automobily jsou přes střechu. Zapomeňte na zábavu; to je
teď pro ultrabohaté elitáře. Většina Američanů žije od výplaty k
výplatě, a pokud se objeví nějaké mimořádné náklady nebo se
zhorší inflace, počet bezdomovců a nezaměstnaných exponenciálně
poroste. jak to opravit? Ujistěte se, že volte úřadující komunisty
mimo úřad a chraňte je před podváděním.

Američané z dělnické třídy byli zasaženi Bidenomics a potřebují
masivní zlepšení ekonomiky, takže jejich hlasy by to měly odrážet
v listopadu

Nezávislé průzkumy ukazují, že Trump vede mezi komunistickými
demokraty o 17 bodů mezi voliči z dělnické třídy . S plánem kontroly
cen, který Kommie Harris předložila, jí to nepomůže získat žádné
hlasy, ve skutečnosti dokonce i falešné zprávy CNN kritizují
myšlenku, takže leváci budou mít tendenci považovat hlas pro ni za
promarněný hlas. alespoň pokud jde o ekonomiku a inflaci.

Někteří Američané žijí v metropolitních městech a jsou tak nějak
zvyklí na kriminalitu, která se děje všude kolem nich. Vezměte si
například New York City, Seattle, San Francisco, Detroit a Los
Angeles. Projděte se těmito demokratickými městskými ulicemi ve
dne nebo v noci a riskujete vysokou šanci, že vás drogový ďábel

https://lipovylist.cz/wordpress/10-hlavnich-duvodu-proc-by-mel-trump-drtive-vyhrat-volby/
https://www.newstarget.com/author/sdwells
https://www.thegatewaypundit.com/2024/09/new-poll-finds-donald-trump-leading-kamala-harris/


2/3

přepadne o peněženku nebo kabelku. Zkuste se bránit a mohli byste
skončit v nemocnici nebo mrtví. Většina lidí, kteří žijí na předměstích
nebo ve venkovských oblastech Ameriky, však NENÍ zvyklá být
poblíž nebo obětí tohoto nekontrolovatelného zločinu. Díky politice
otevřených hranic Biden-Harris se to všechno rychle mění.

Po ulicích a čtvrtích po celé Americe se potulují gangy násilníků z
Venezuely, překupníci lidí, drogoví dealeři, narkomani, duševně
šílení lidé a přímo odsouzení zločinci a přicházejí z našich věznic a
věznic po celém světě. Demokraté jen zřídkakdy zatknou tyto lidi za
zločiny, a když se tak stane, Sorosem financovaní prokurátoři tvrdé
levice je propustí na svobodu bez kauce a soudu.

10 hlavních důvodů, proč by Trump měl drtivě vyhrát volby, i když
všechny ty stroje a hlasovací lístky podvádějí Dems

#1. Ekonomika včetně inflace

#2. Nelegální imigrace je mimo kontrolu

#3. Falešné zprávy se odhalují díky odhaleným pravdám: notebook
Hunter Biden, tajný podvod mezi Ruskem a Trumpem, demence Joe
Bidena a samozřejmě lži Kamaflage Kamaly během debaty a její
neodpovědi na všechny těžké otázky.

#4. Trumpovi věří více černochů a Hispánců než režimu
Bidena/Harrise

#5. Pokus o atentát na Trumpa katapultoval jeho vlastenectví a
charisma

#6. Zelený nový úděl se stává zjevným selháním na mnoha frontách

#7. Armáda a policie jsou nemocní nekonečnými válkami a
defundováním sil (a DEI a transgender tlakem)

#8. Raketově rostoucí míra kriminality zasáhne tolik lidí blízko
domova nebo se stane jim nebo jejich blízkým

https://openborders.news/
https://www.thegatewaypundit.com/2024/09/trump-campaign-fact-checks-kamala-harris-after-biased/
https://www.zerohedge.com/political/kamaflage-harris-policy-dump


3/3

#9. Mnoho Američanů volí kandidáta, který je „prezidentský“ a má
načrtnutý plán politiky, a stěží duše vidí Kamalu takto (proto vypadla
ze závodu v roce 2020 jako první), jehož plánem je říci vše, co lidé
chtějí slyšet, pak udělejte opak

#10. neudělala žádnou z věcí, Kamala za poslední čtyři roky o
kterých tvrdí, že v případě zvolení udělá

Nalaďte si svůj ciferník apokalypsy na Preparedness.news , kde
získáte aktuální informace o skutečných zprávách o přežití a
prosperitě prostřednictvím vládní agrese vedené demokraty, která na
nás nyní přichází každý den.

Zdroje pro tento článek zahrnují:

Censored.news

NaturalNews.com

ZeroHedge.com

TheGatewayPundit.com

 

Continue Reading

Previous Nová kniha: Trump proti Deep State
 
 

https://www.thegatewaypundit.com/2024/09/trump-campaign-fact-checks-kamala-harris-after-biased/
https://www.preparedness.news/2022-08-19-12-ways-prep-without-spending-too-much.html
https://www.naturalnews.com/2022-07-28-dna-testing-kits-scam-ethnicity-specific-bioweapons.html
https://www.naturalnews.com/2023-06-18-top-10-ways-prepare-for-2024-pre-election-plandemic.html
https://www.zerohedge.com/political/kamaflage-harris-policy-dump
https://www.thegatewaypundit.com/2024/09/trump-campaign-fact-checks-kamala-harris-after-biased/
https://lipovylist.cz/wordpress/nova-kniha-trump-proti-deep-state/

